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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91411010E

2. Data e Regjistrimit 11/02/2019
3. Emri i Subjektit Delta Light
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njësia Nr.6, Rruga ''3 Dëshmorët'', 
Banesë Private pranë Spitalit Amerikan 3 (20 Metra larg 
Semaforit), Zona Kadastrale 8240, Nr.Pasurisë 2/320, Vol.7, 
Faqe 171 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1.Import-eksport dhe tregtimin e te gjitha llojeve te 

materialeve, makinerive paisjeve dhe impianteve te 
ndryshme te karakterit elektrik, elektroshtepiak, elektronik, 
te telekomunikacionit, te destinuara per objekte civile dhe 
industriale. 2.Prodhimin e te gjitha paisjeve dhe makinerive 
si me siper. 3.Kryerjen e veprimtarive te sherbimit e 
riparimit te karakterit elektrik elektronik te 
telekomunikacionit e te llojeve te tjera. 4.Projektimin dhe 
zbatimin e projektimeve dhenien e konsulences,asistences 
teknike dhe kryerjen e sherbimeve ne lidhje me veprimtarite 
e mesiperme. 5.Ofrimi i rrjeteve dhe sherbimeve te 
komunikimeve elektronike. Punime, germime, ndertime e 
rikonstruksione ne objekte civile dhe industriale. 6.Projektim 
dhe Instalimi impianteve teknollogjike, termike, hidrike, te 
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ventilimit ftohje-ngrohjes (kondicionimit), furnizimit me 
gaz, i impianteve ngritese dhe transportuese (ashensore, 
shkallelevizese, transportues), te sinjalistikes rrugore. 
7.Projektim, instalim, operim dhe mirembajtje e sistemeve te 
prodhimit, prezantimit, transmetimit e monitorimit 
audio/vizual, TV, Radio, EEB-TV, IPTV, Hotel TV, 2 
Hospitality TV, A/V Conferencing, Analoge e Digjitale, 
Tokesoje, Satelitore, Kabllore, TCP-IP. \ Projektim, instalim, 
operim dhe mirembajtje e sistemeve te komunikimit 
EebConference, E-Publishing, E-Learnig, E-Comunication, 
VOIP, EEB Pages, DataBase, Digital Asset Management, 
Digital Logging, Monitoring e Analyzing etj. 8.Sherbime 
mirembajtje dhe servisi te ndryshem per materiale e pajisje 
elektrike, pajisje industrial e elektroshtepiake si dhe per 
pajisje dhe sisteme te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si 
dhe per impiante te tjera te cfaredo lloji ne vendet e ushtrimit 
te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme. 
9.Sherbime konsulence, mbikqyrje dhe kolaudimi lidhur me 
materialet elektrike, pajisjet industriale e elektroshtepiake, 
pajisjet dhe sistemet/impiantet e ftohjes dhe te ngrohjes 
(kondicionimit), impiantet e tjera te cfaredo lloji si dhe 
supervizionin ne lidhje me instalimin e tyre.10.Studime 
fizibiliteti ne fushen e ushtrimit te veprimtarise se Shoqerise. 
11.Kryerjen e veprimatrise ne fushen e ndertimit, studimin, 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin sipas rastit, per realizimin me fonde publike 
dhe/ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose 
administrimi, publike dhe/ose private. 12.Ndertimin dhe 
rikonstruksionin e rrugeve, autostradave, mbikalimeve, 
hekurudha e tramvaj, metrove e pistave aeroportuale. 
13.Ndertimin dhe mirembajtjen e impianteve te prodhimit te 
energjise elektrike, ndertimet e nenstacioneve, kabinat e 
transformatoreve linja TN e te mesem dhe shperndarje te 
energjise, rikonstruksionin e veprave te artit, montimet e 
konstruksionet metalike si dhe cdo ndertim tjeter qe perben 
send te paluajtshem ne perfundim. 14.Kryerjen me menyre 
dytesore te cdo veprimtarie tregtare qe lidhet me 
permbushjen e objektit te saj tregtar dhe qe konsiderohet e 
nevojshme dhe e domosdoshme, duke perfshire edhe 
zoterimin e kuotave ose pjesemarrjeve ne shoqeri te tjera 
tregtare qe ushtrojne aktivitet te ngjashem me aktivitetin e 
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ushtruar nga vete Shoqeria si dhe ushtrimit e te gjitha te 
drejtave qe lidhen me zoterimin e ketyre 3 
kuotave/pjesemarrjeve. 15.Shoqeria ka te drejte te ushtroje 
cfaredolloj veprimtarie tjeter te lejuar nga ligji dhe ne 
perputhje me rregullat ne fuqi.  
Igli Kila10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/02/2019                Deri: 08/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlorencBica
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IgliKila

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Delta Light
E-Mail: igli_kila@yahoo.com  
Telefon: 0696060609  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-096871-02-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E086CE3-DD4C-4D03-9614-178A98530913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1207E0-A359-4E9A-8900-291DAC511EDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08C3B53-82E1-4805-BE41-35432810DC01
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


